康乐县教育局 2024 年康乐县中小学学生图书配备项

目第二次废标公告

甘肃美达工程造价咨询有限公司受甘肃省康乐县教育局的委托,对康乐县教

育局 2024 年康乐县中小学学生图书配备项目第二次进行公开招标，评标委员会

于 2025 年 01 月 02 日确定评标结果，现将结果公布如下：

一、采购编号：LXZC11820240629

二、预算金额：237.16(万元)

三、招标内容：图书 95000 册（具体详见招标文件）。

四、废标原因：根据《招标文件》第二章投标人须知“投标须知前附表”第 17

条“相同品牌产品参加投标处理办法：提供相同品牌产品且通过资格审查、符合

性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的、按一家投标人计算，评审后得分

最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分用同的，由采购人或者采购

人委托评标委员会按照招标文件规定的方式确定一个投标人获得中标人推荐资

格，招标文件未规定的采取随机抽取方式确定，其他同品牌投标人不作为中标候

选人，非单产品采购项目，采购人应当根据采购项目技术构成、产品价格比重等

合理确定核心产品，并在招标文件中载明。多家投标人提供的核心产品品牌相同

的，按前两款规定处理。”，而第四章采购项目需求又规定了采购货物”书名、

出版社、出版时间、分类“完全相同。以上要求相互矛盾，评审专家无法评审，

《招标文件》存在重大瑕疵。经评审，评标专家一致决定“《招标文件》存在重

大瑕疵”，该项目评审流标。

五、招标公告日期：2024 年 12 月 10 日

六、废标日期：2025 年 01 月 02 日

七、评标委员会成员：汪晓瑞、张建元、魏文俊、马仲炳、姜灵普。

八、采购项目联系人：

采购人：甘肃省康乐县教育局

联系人：姜灵普

联系电话：15293888889

单位地址：康乐县东街 15 号

代理机构：甘肃美达工程造价咨询有限公司

联系人：刘万香

联系电话：0931-8274576、17361610025

单位地址：甘肃省兰州市雁滩家具市场 1号楼 1单元 606 室

监管单位：康乐县政府采购办公室

联系电话：0930-4428106

单位地址：临夏回族自治州康乐县新治街 12 号

九、公示期限：1个工作日

甘肃美达工程造价咨询有限公司

二〇二五年一月三日

		2025-01-03T06:09:05+0000
	none
	I'm the author of the document